Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»
Пятьдесят третья сессия                                                                Второго созыва
21  мая 2013 года                                                                     с. Казачье
Решение № 161
«О внесении изменений в Устав»
В связи  с внесением изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Дума решила:
1. Пункт 22 части 1 статьи 6 читать в новой редакции: «организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории Поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;»
2. Статью 7 дополнить пунктом 6.1 следующего содержания: « разработка и утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов, требования к которым устанавливаются Правительством Российской Федерации;»
3. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Т.С.  Пушкарева